





केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, एरणाकुलम

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, ERNAKULAM
(An Autonomous Body Under MoE, Govt. of India)
कडवन्त्रा पी.ओ. कोच्ची - २०

Kadavanthra P.O, Kochi - 20

Phone No.0484- 2205111(DC), 2203116(Acad&Admn.), 2971310 (Accts) E-mail: dcernakulam@gov.nic.in

F. 31350/2024-25/KVS/RO/EKM/Acad./

दिनांक: 14.11.2024

सेवा में,

प्राचार्य

समस्त केन्द्रीय विद्यालय

एणांकुलम संभाग

विषय: Date-Sheet- SECOND PRE-BOARD EXAMINATION CLASS X & XII 2024-25

महोदया / महोदय,

13.12.2024 से 23.12.2024 तक निर्धारित कक्षा दसवीं एवं बारहवीं की दूसरी प्री-बोर्ड परीक्षा 2024-25 की समय सारिणी आपकी जानकारी एवं सभी संबंधितों को सूचित करने हेतु नीचे दी गई है।

The timetable for Class X & XII Second Pre-Board Examination 2024-25 scheduled from 13.12.2024 to 23.12.2024 is given below for your information and intimation to all concerned.

Day	CLASS X	CLASS XII
FRIDAY	MATHEMATIC	PHYSICS / BUSINESS STUDIES
MONDAY	SCIENCE	CHEMISTRY / ACCOUNTANCY / HISTORY
TUESDAY	AI	ENGLISH
THURSDAY	ENGLISH	MATHS /IP/HINDI/SANSKRIT
SATURDAY	HINDI/SANSKRIT	BIO / ECO / POL. SCI
MONDAY	SOCIAL SCIENCE	GEOGRAPHY / CS
	Day FRIDAY MONDAY TUESDAY THURSDAY SATURDAY MONDAY	FRIDAY MATHEMATIC MONDAY SCIENCE TUESDAY AI THURSDAY ENGLISH SATURDAY HINDI/SANSKRIT

Timings:

10:00 AM - Reporting time

10.15 AM to 10.30 AM - Cool off time

10.30 AM (Starts) - 1.30 PM (Ends)

प्रश्न पत्र क्षेत्रीय स्तर पर तैयार किए जाएंगे और मूल्यांकन विद्यालय स्तर पर किया जाएगा। बारहवीं कक्षा के - जैव-प्रौद्योगिकी / राजनीति विज्ञान / संस्कृत / अनुप्रयुक्त गणित और कोई अन्य विषय जो ऊपर उल्लिखित नहीं है, के प्रश्न पत्र विद्यालय स्तर पर तैयार किए जाएंगे। सभी प्राचार्यों / प्रभारी प्राचार्यों अपनी व्यक्तिगत निगरानी में प्रत्येक विषय के लिए पर्याप्त संख्या में प्रश्न पत्र गोपनीय रूप से मुद्रित करेंगे। किसी भी विचलन को गंभीरता से लिया जाएगा।

परिणाम 04.01.2025 को या उससे पहले घोषित किए जा सकते है।

Question Papers will be set at Regional level and correction will be done at Vidyalaya level. Question papers for class XII- Bio-Technology / Political Science / Sanskrit / Applied Mathematics and any other subject not mentioned above will be prepared at Vidyalaya level. All Principals / I/c Principals are to get sufficient number of question papers printed for each subject under their personal supervision. They are to ensure that the work is carried out confidentially without giving any scope for leakage of paper. Any deviation will be viewed very seriously.

The results may be announced on or before 04.01.2025.

भवदीय.

सतीय कुमार एन)
(संतोष कुमार एन)
उपायुक्त